ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

1

                                                         平成 23年 9 月 12日
各 位

上 場 会 社 名 株式会社ピーアンドピー

 （コード番号：2426 ジャスダック）

本 社 所 在 地 東京都新宿区新宿三丁目 27番 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 室 正 之

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長 白 井 智 章

 TEL（03）3359-7599（代表）

平成23年8月度の連結月次業績に関するお知らせ

当社の平成23年8月度の連結月次業績について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 対前年同月期月次売上高推移（連結）

1,500

1,600

1,700

1,800

1,900

2,000

2,100

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

0%

5%

10%

15%

20%

25%

前年実績 今年実績 対前年同月売上高増減率 対前年売上高累計増減率

対前年 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

売上高差

（千円）
+103,600 +151,236 +216,665 +212,411 +154,646

売上高月次

増減率（％）
+6.0% +9.1% +12.7% +11.9% +8.8%

売上高累計

増減率（％）
+6.0% +7.5% +9.3% +9.9% +9.7%

（注） 売上高の数値につきましては、監査法人の監査を受けておりませんので、決算数値と異なることがあります。

2. 平成23年8月度の概況及びトピックス

夏商戦が落着いたことで、下期に向けて既存クライアントへの提案活動及び新規営業を強化する一方で、

請負案件の利益率改善に向けた施策に取り組んでまいりました。

また、海外事業の新サービスとして、当社が独自開発したレポーティングシステムであるPPRシステム

を台湾で開始いたしました。

以上

【単位：百万円】